
                                           

 

г. Воткинск 

 

 

О внесении изменений и 

дополнений в Устав 
Муниципального автономного 
учреждения дополнительного 
образования «Детская школа 
искусств №2» города Воткинска 
 

 

 

 В связи с приведением Устава Муниципального автономного 

учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств №2» 

города Воткинска в соответствие с действующим законодательством, на 

основании Гражданского кодекса РФ, Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», 

Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных 

учреждениях», Федерального закона от 21.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Город Воткинск», Администрация города 

Воткинска  п о с т а н о в л я е т :  

1. Утвердить изменения и дополнения в Устав Муниципального 

автономного учреждения дополнительного образования «Детская школа 

искусств №2» города Воткинска (прилагаются). 

 

2. Директору Муниципального автономного учреждения 

дополнительного образования «Детская школа искусств №2» города 

Воткинска  (Комлев С.В.) зарегистрировать изменения и дополнения в 

Устав в Межрайонной ИФНС № 11 по УР в установленном порядке. 

 

3. Настоящее постановление подлежит размещению в сетевом 

издании  «Официальные документы муниципального образования «Город 

Воткинск». 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДА ВОТКИНСКА 

 

ВОТКА КАР 

АДМИНИСТРАЦИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26.10.2021             №  1519  



4. Контроль за исполнением настоящего постановления 

возложить на заместителя главы Администрации по социальным вопросам 

- начальника Управления социальной поддержки населения 

Администрации города Воткинска. 

 
  

 

 

 

 

 

  

Глава муниципального образования                                         А.В. Заметаев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


